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受委托，本公司定于2024年3月14日10：00在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）采用
电子竞价的拍卖方式公开拍卖：显卡等物品一批。标的以现状拍卖，以现场实物看样为准，委
托人、拍卖人对标的的数量、质量等不承担瑕疵担保责任。标的的数量、质量等问题由竞买人
自行确认。竞买人参与竞买，视为已对拍卖标的的数量、质量状况有充分的了解，并愿承担相
关责任。有意竞拍者应于2024年3月13日16时前自行将保证金存入指定账户（以银行到账时
间为准），并携带有效证件和存款回执到本公司办理竞买登记手续。看样时间：2024年3月11
日、12日（提前预约统一看样）；看样地点：福州长乐；联系地址：福州市晋安区东二环泰禾广场
6号楼1625；联系电话：13655098626 福建力普拍卖有限公司 2024年3月7日
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2024 年 3 月 7 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

平潭综合实验区海峡建设发展有限公司
2024年度第2次砂石土拍卖项目拍卖公告

平潭综合实验区海峡建设发展公司委托平潭综合实验区钱运通拍卖有限责任公司于 2024
年3月15日下午15时：00分在平潭综合实验区行政服务中心四层第四开标室举行拍卖会。公开
拍卖标的：新车站堆场内细砂约10000m3和庄上石子厂碎石约10000m3（细砂参考价：57元/m3，
碎石参考价：98元/m3，保证金16万元）。详情请来电咨询。

有意参加竞拍者于2024年3月14日17时前自行将保证金存入指定账户并携带报名材料到
报名地点办理竞拍登记手续。

看样时间：2024年3月11、12号 看样地点：标的物所在地
报名时间截止至2024年3月14日17时 联系地址：平潭县进城路银华新庄22号5层
联系方式：18567906785

出 让 人：平潭综合实验区海峡建设发展有限公司
代理机构：平潭综合实验区钱运通拍卖有限责任公司

2024年3月7日

平潭综合实验区钱运通拍卖有限责任公司拍卖公告
受委托，我司定于 2024年 3月 25日（星期

一）15:30时在平潭台创园 6号楼 8层麒麟资产
公司会议室举行拍卖会，公开拍卖以下标的：

位于岚璟苑、流金华府、潭中佳苑、紫玉佳
园、山海佳苑、吉馨及城关部分商业店面五年
期租赁使用权（详细资料请与我司联系获取）

有意竞买者请与我司联系，办理看样、报
名、缴纳保证金和办理竞买登记等手续。

报名截止时间：2024年3月24日18点整
看样时间：即日起至2024年3月24日
看样地点：标的物所在地
联系地址：平潭县潭城南路钱运通拍卖行
联系电话：18567906785 施先生

0591-24213999 李女士
2024年3月7日

黄铧浩遗失福州一中高二 15班学
生证证号32201010252，声明作废。

房地产租赁权拍卖公告
兹定于 2024年 3月 19日上午 10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）举行拍卖会。

拍卖标的：福建省福州市鼓楼区五四路158号环球广场B区B8-A（现门牌号：809）、B8-C（现门
牌号：806）、B8-D（现门牌号：808）、B8-F（现门牌号：804）、B8-805（现门牌号：807）共计5项房
地产分别对外出租。（上述标的具体信息详见本公司网站）。有意竞租者，请于 2024年 3月 18日
17时前将竞租保证金存入本司指定账户（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份
证明文件与本公司办理竞租人登记手续。★展示时间、地点：2024年3月13日-14日，标的物现场★联系电话：陈经理 18120882698、0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路 210
号国际大厦20层★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 2024年3月7日

无欠薪承诺声明
我司承建的福州东南绕城高速

琅岐吴庄村涵洞及接线改造、吴庄
至金砂村公路改建工程（Y030东吴
线），不存在拖欠农民工工资的情况！

特此声明
福建省巨石建设工程有限公司

2024年3月7日

服装熟练车工月薪5-8千13599959600
招 聘 信 息

五四路银河花园大饭店9个车位
（底价6500元／月）、15m2 LED内容
投放、100㎡广告位招租13609596667

场 所 租 售
2024 年 3 月 7 日
分 类 广 告

声 明 公 告

福建省太极拳协会不慎遗失《社会
团体法人登记证书》正本（统一社会
信用代码：51350000062263770H），
有效期至2023年12月。现声明作废。

遗失声明：连江县金豪养殖有
限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号
35012310000124，特此声明原章作废。

福建清东旅游有限公司遗失一枚
公章，编35100010012982声明作废

福建省闽投资产管理有限公司关于福建省南安市华盛建材有限公司债权资产处置公告
福建省闽投资产管理有限公司（以下简称：我公司）拟对福建省南安市华盛建材有限公司债权资产进行处置。该债权资产所在地为福建省泉州地

区。债权资产基本情况：

资产
名称

福建省
南安市
华盛建
材有限
公司

资产
种类

债权

债权本息(人民币/元）

本金余额

196,314,339.45

利息

213,401,628.08

担保方
式

抵押
+保证

担保人名称

福建省南安市华盛建
材有限公司、福建华盛
陶瓷有限公司、申鹭达
集团有限公司、林晓
莉、林晓祥、王清花、林
辉煌、林海滨、洪建城、
洪光明、李小那

抵（质）押物信息

1、福建省南安市华盛建材有限公司和福建华盛陶瓷有
限公司名下位于南安市柳城办事处杏莲工业区的房地
产，土地面积共计73,105.3㎡,建筑面积共计81,666.47㎡。2、福建华盛陶瓷有限公司位于南安市柳城办事处杏
莲工业区的工业土地使用权，土地面积50,670㎡。3、福
建华盛陶瓷有限公司位于南安市柳城办事处杏莲工业区
的厂房，建筑面积6,535.01㎡。

备注

债权本
息计算
至2023
年11
月30日

特别提示：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决书、相关有权部门登记的信息等有关资料为准。
交易对象：该债权的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备财务状况良好条

件。交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、原债务企业管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与上述人员有直系亲属关系的人员;以及
该债权原债务人、保证人、还款义务人或其利益相关方。

交易条件：一次性付款 公告有效期：自公告之日起20个工作日。
受理征询或异议有效期：自本公告日起20个工作日内，我公司受理对上述资产处置的书面征询或异议，有关排斥、阻挠的书面征询或异议，以及其

他干扰资产处置公告活动的书面举报。
联系人：林先生 联系电话：0591-87802075 联系地址：福建省福州市湖东路中山大厦B座4层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0591-87837365 福建省闽投资产管理有限公司 日期：2024年3月7日

中国体育彩票福建31选7第24056期开奖公告
开奖日期：2024年3月6日

本期开奖号码：10+11+16+19+25+26+31 03
本期出球顺序：16+11+26+25+10+31+19 03

本期销售金额：5979728元。
6274471.27元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024

年5月6日，逾期作弃奖处理。
第 24057 期开售时间：

2024年 3月 6日 20:10:00。止
售时间：2024年 3月 7日 20:
00:00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
10注
120注
489注

13106注
123046注

单注奖金

0元
25318元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第24056期开奖公告
开奖日期：2024年3月6日

本期开奖号码：10+11+16+19+25+26+31 03
本期出球顺序：16+11+26+25+10+31+19 03

本期销售金额：973156元。
2000000元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

5月6日，逾期作弃奖处理。
第24057期开售时间：2024

年3月6日20:10:00。止售时间：
2024年3月7日20:00:00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6911注

12036注

0注

本地
中奖注数

153注

127注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第24056期开奖公告
开奖日期：2024年3月6日 本期开奖号码：7 8 8

本期全国销售金额：44397296元，本省
（区、市）销售金额：670208元。

12264839.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月6日，逾期

作弃奖处理。
第24057期开售时间：2024年3月6日21:

10:00。止售时间：2024年3月7日21:00:00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

41注
41注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

4100000元
4100000元

中国体育彩票排列5第24056期开奖公告
开奖日期：2024年3月6日
本期开奖号码：7 8 8 3 0

福建省体育彩票管理中心

中国体育彩票福建22选5第24056期开奖公告
开奖日期：2024年3月6日

本期开奖号码：01+02+03+07+20
本期出球顺序：07+20+03+02+01

本期销售金额：97650元。
19726.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月6日，

逾期作弃奖处理。
第 24057期开售时间：2024年 3月 6

日 20:10:00。止售时间：2024年 3月 7日
20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

204注
2987注

单注奖金
0元
50元
6元

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
22929114元。

30074178.74元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年5月6日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24025期开奖公告

开奖日期：2024年3月6日
本期出球顺序：02+01+18+08+27 04+08
本期开奖号码：01+02+08+18+27 04+08

本期全国销售金额：
287737493元。

本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：甘肃（基

本1注）。
803788990.65 元奖金

滚入下期奖池。
本 期 兑 奖 截 止 日 为

2024年5月6日，逾期作弃
奖处理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
69注

569注
637注
109注

6注
0注

29注
475注

0注
0注
0注
0注

20注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
1注
0注

161注
87注

307注
737注

18,998注
19,738注
47,425注

711,008注
7,155,975注

---

单注奖金
10,000,000元

---
71,434元
57,147元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
10,000,000元

0元
11,500,874元
4,971,789元
3,070,000元
2,211,000元
5,699,400元
3,947,600元
4,742,500元

10,665,120元
35,779,875元
92,588,158元

3小时120元 为何停车费这么高？

水攻“不定时炸弹”
足有两个篮球大小的马蜂窝，在十多米高的树上摇摇欲坠；因蜂巢里

没有马蜂，消防员用高压水枪将其打散

那 么 ，“30 分 钟 20
元”的收费标准是否合
理呢？记者查询《福州
市机动车停放服务收费
管理办法》发现，目前福
州市停车场可分为政府
定价停车场、政府指导
价停车场、市场调节价

停车场。
市民日常生活中经

常去的地方，如商场超
市、宾馆饭店、写字楼、
娱乐休闲场所乃至住宅
小区的配套停车场所，
都不在政府定价的范围
内，收费实行市场调节，

收费标准由经营者根据
市场供求和竞争状况自
主制定，经营者应严格
执行明码标价规定。

记者采访了福州市
市场监管局消保处工作
人员。他表示，实行市场
调节价管理的停车场，由

经营者自行确定价格并
公示即可。“如果停车场
存在不按规定明码标价
以及价格欺诈等价格违
法行为，消费者可以向有
关部门投诉，市场监管部
门会依照相关价格法律
法规进行查处。”

昨日，记者来到东二
环泰禾广场看到，“30分钟
20元”的收费标准仅针对
泰禾广场西区的星光大
道，并且整条道路并未设
置划线停车位，在入口和
出口处都标有明显的“即
停即走，超时收费”标志。
除了部分出租车和网约
车，大部分车辆并未在星
光大道逗留。

星光大道停车场管理
人员王师傅告诉记者，此
前该路段并不收费，市民
来到星光大道餐饮店消
费时，习惯将车停在路面，
导致交通拥堵，现在拥堵
情况已得到改善。“车开进
来时我会上前告知收费标
准，看到停放较久的车辆
也会打电话提醒。”王师
傅表示，高收费能限制大

多数车主即停即走，但也
有人图方便自愿按照该
收费标准停车，就在前几
天还有人缴了约 900元停
车费。

福州泰禾物业管理公
司的工作人员表示，设置
该收费标准实在是无奈之
举。星光大道每天的车
流 量 高 达 3000~5000 车
次，此前经常有人向物业

投诉堵车问题。今年 1月
上旬，星光大道整改完成
并收取停车费后，拥堵情
况大幅度减少，整条路更
加通畅了。“如果有车辆停
留在路上，我们都会叫他
开走。我们的初衷并不是
为了收费，而是为了确保
道路通畅。长时间停车可
以选择地库停车场。”工作
人员称。

黄女士说，3月初和朋友
开车前往星光大道聚餐，由
于对路况不熟悉便跟着其他
车主开进去了，两个多小时
后准备驶离时，发现停车费
高达 120元。另一位市民陈
先生也有遭遇“刺客”的经
历：在星光大道停车15分钟

后，被收取了20元停车费。
“如此定价、收费合理

吗？”黄女士提供的图片显示，
星光大道入口处一告示牌显
示收费标准为：前10分钟免
费，30分钟内20元（含免费的
10分钟），超 30分钟后每 30
分钟20元递增，上不封顶。

部门：商场停车场实行市场调节价，明码标价即可

物业：为了道路通畅，收费是无奈之举

市民：15分钟20元，遭遇“刺客”了吗？

近日，福州市民黄女士（化名）在智
慧海都平台报料称，她在东二环泰禾广
场星光大道停车约3小时，被收取了
120元。为何停车费这么高？

N海都记者 林雅璇
实习生 王琳 文/图

高压水枪打下马蜂窝

海都讯（记者 毛朝青
实习生 吴诗榕 文/图） 3
月 5日下午，福州市民林先
生通过智慧海都平台报料
称，鼓楼区江厝路五凤山
名居小区 1 号楼旁的大树
上有一个马蜂窝，希望海
都记者帮忙解决。

接到报料后，记者联
系了福州市消防救援支队
并说明了情况，福州市消
防救援支队队员迅速赶往
现场处理。

记者在现场发现，马
蜂窝位于 1 号楼旁的大树
上，树叶已掉光，马蜂窝足
有两个篮球大小，呈水滴
状悬挂在细枝上，距离地
面大概有 12~15米，摇摇欲
坠。“之前树上长满了树

叶，根本没发现还藏了个
马蜂窝，后来树叶掉光了，
居民反映了我们才发现
的，这棵树两侧都有居民
楼，最近的不过 6米左右，
很危险。”五凤山名居小区
保安姜先生告诉记者。

记者到达现场 10分钟
左右，消防队员也抵达了
现场。福州市消防救援支
队特勤大队二站副站长王
成观察了现场情况后，决
定采用水攻。“对于马蜂窝
我们通常采用火攻、水攻
或直接使用套袋摘巢的方
式，这个马蜂窝的位置没
办法架梯，只能采取水攻
的方式直接把马蜂窝打
散。”王副站长告诉记者，
马蜂通常在7月至8月上旬

夏转秋的季节选择合适的
场所营巢，目前的气候环
境下，蜂巢里是没有马蜂
的，如果是夏天摘除蜂窝，
必须晚上进行。

换上防蜂服的消防人
员扛起水枪瞄准蜂窝位
置，一名消防员在后方辅
助托起水管，不到十分钟，
就将整个马蜂窝打散掉落

在地。
“太好啦，这个马蜂窝

真是一个‘不定时炸弹’，
小区里这么多人经过，还
离居民楼这么近，不及时
清除，真的是隐患，真是太
感谢你们了！”小区业主陈
女士看到后高兴地说。

记者观察到，掉落下
的蜂窝里爬满了蚂蚁，几

只蚂蚁还在啃食蜂窝碎
片。王副站长介绍说，蜂
窝里存在很多马蜂卵，是
蚂蚁的食物，马蜂不在，蚁
占蜂巢，但如果不及时处
理，夏天很可能会引来大
量的马蜂。
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这事帮你问了
福州东二环泰禾广场星光大道物业称，为解决堵车问题，高收费后

拥堵情况明显改善；部门表示，商场可自主定价，不明码标价可投诉


